
Date from: 01-01-2014 - Date to: 31-12-2014 (F&B International Group - F&B España, S.A)

General Ledger Report

Business Partner Alimentos y Supermercados, S.A

Initial Balance 65,865,944.37 64,590,915.58 1,275,028.79

Acct. No. 43000 Clientes (euros) a corto plazo

Date Debit Credit Balance Description

1000096 # Alimentos y Supermercados, S.A591,795.27 0.00 1,866,824.0620-01-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000093. Order No.:
1000087)

0.00 541,320.12 1,325,503.9423-01-2014

1000099 # Alimentos y Supermercados, S.A1,257,522.75 0.00 2,583,026.6917-02-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000096. Order No.:
1000090)

0.00 591,795.27 1,991,231.4224-03-2014

1000102 # Alimentos y Supermercados, S.A17,440,824.40 0.00 19,432,055.8224-03-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000102. Order No.:
1000096)

0.00 17,440,824.40 1,991,231.4224-03-2014

 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000099. Order No.:
1000093)

0.00 1,257,522.75 733,708.6724-03-2014

1000105 # Alimentos y Supermercados, S.A439,411.50 0.00 1,173,120.1715-04-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000105. Order No.:
1000099)

0.00 439,411.50 733,708.6715-05-2014

1000108 # Alimentos y Supermercados, S.A175,764.60 0.00 909,473.2719-05-2014

1000111 # Alimentos y Supermercados, S.A175,764.60 0.00 1,085,237.8716-06-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000108. Order No.:
1000102)

0.00 175,764.60 909,473.2718-06-2014

1000114 # Alimentos y Supermercados, S.A398,163.99 0.00 1,307,637.2614-07-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000111. Order No.:
1000105)

0.00 175,764.60 1,131,872.6631-07-2014

1000117 # Alimentos y Supermercados, S.A26,079.92 0.00 1,157,952.5818-08-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000114. Order No.:
1000108)

0.00 398,163.99 759,788.5931-08-2014

1000120 # Alimentos y Supermercados, S.A263,646.90 0.00 1,023,435.4915-09-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000117. Order No.:
1000111)

0.00 26,079.92 997,355.5727-09-2014

 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000120. Order No.:
1000114)

0.00 263,646.90 733,708.6715-10-2014

1000123 # Alimentos y Supermercados, S.A189,085.68 0.00 922,794.3527-10-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000123. Order No.:
1000117)

0.00 189,085.68 733,708.6731-10-2014

1000126 # Alimentos y Supermercados, S.A48,787.20 0.00 782,495.8717-11-2014

1000130 # Alimentos y Supermercados, S.A104,057.65 0.00 886,553.5215-12-2014
 # Alimentos y Supermercados, S.A (Invoice No.: 1000126. Order No.:
1000120)

0.00 48,787.20 837,766.3216-12-2014

Subtotal 21,110,904.46 -437,262.4721,548,166.93

Total 86,976,848.83 86,139,082.51 837,766.32

Business Partner Hoteles Buenas Noches, S.A.

Initial Balance 65,865,944.37 64,590,915.58 1,275,028.79

Acct. No. 43000 Clientes (euros) a corto plazo

Date Debit Credit Balance Description

1000097 # Hoteles Buenas Noches, S.A.680,746.00 0.00 1,955,774.7921-01-2014

1000100 # Hoteles Buenas Noches, S.A.1,183,222.70 0.00 3,138,997.4918-02-2014
 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000094. Order No.:
1000088)

0.00 612,514.10 2,526,483.3924-03-2014

 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000100. Order No.:
1000094)

0.00 1,183,222.70 1,343,260.6924-03-2014

1000103 # Hoteles Buenas Noches, S.A.1,017,908.80 0.00 2,361,169.4924-03-2014
 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000097. Order No.:
1000091)

0.00 680,746.00 1,680,423.4924-03-2014

 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000103. Order No.:
1000097)

0.00 1,017,908.80 662,514.6924-03-2014

1000106 # Hoteles Buenas Noches, S.A.27,346.00 0.00 689,860.6916-04-2014
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Date from: 01-01-2014 - Date to: 31-12-2014 (F&B International Group - F&B España, S.A)

General Ledger Report

Initial Balance 68,775,167.87 68,085,307.18 689,860.69

Acct. No. 43000 Clientes (euros) a corto plazo

Date Debit Credit Balance Description

 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000106. Order No.:
1000100)

0.00 27,346.00 662,514.6916-05-2014

1000109 # Hoteles Buenas Noches, S.A.27,346.00 0.00 689,860.6920-05-2014

1000112 # Hoteles Buenas Noches, S.A.27,346.00 0.00 717,206.6917-06-2014
 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000109. Order No.:
1000103)

0.00 27,346.00 689,860.6919-06-2014

1000115 # Hoteles Buenas Noches, S.A.651,004.20 0.00 1,340,864.8915-07-2014
 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000112. Order No.:
1000106)

0.00 27,346.00 1,313,518.8931-07-2014

1000118 # Hoteles Buenas Noches, S.A.292,941.00 0.00 1,606,459.8919-08-2014
 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000115. Order No.:
1000109)

0.00 651,004.20 955,455.6931-08-2014

1000121 # Hoteles Buenas Noches, S.A.82,038.00 0.00 1,037,493.6916-09-2014
 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000118. Order No.:
1000112)

0.00 292,941.00 744,552.6927-09-2014

 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000121. Order No.:
1000115)

0.00 82,038.00 662,514.6916-10-2014

1000124 # Hoteles Buenas Noches, S.A.261,882.72 0.00 924,397.4128-10-2014
 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000124. Order No.:
1000118)

0.00 261,882.72 662,514.6931-10-2014

1000127 # Hoteles Buenas Noches, S.A.113,861.00 0.00 776,375.6918-11-2014
 # Hoteles Buenas Noches, S.A. (Invoice No.: 1000127. Order No.:
1000121)

0.00 113,861.00 662,514.6916-12-2014

1000131 # Hoteles Buenas Noches, S.A.292,941.00 0.00 955,455.6916-12-2014

Subtotal 4,658,583.42 -319,573.104,978,156.52

Total 70,524,527.79 69,569,072.10 955,455.69

Business Partner Restaurantes Luna Llena, S.A.

Initial Balance 65,865,944.37 64,590,915.58 1,275,028.79

Acct. No. 43000 Clientes (euros) a corto plazo

Date Debit Credit Balance Description

1000098 # Restaurantes Luna Llena, S.A.519,493.54 0.00 1,794,522.3322-01-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000095. Order No.:
1000089)

0.00 519,493.54 1,275,028.7923-01-2014

1000101 # Restaurantes Luna Llena, S.A.2,170,842.25 0.00 3,445,871.0419-02-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000104. Order No.:
1000098)

0.00 4,656,501.04 -1,210,630.0024-03-2014

 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000098. Order No.:
1000092)

0.00 519,493.54 -1,730,123.5424-03-2014

1000104 # Restaurantes Luna Llena, S.A.4,656,501.04 0.00 2,926,377.5024-03-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000101. Order No.:
1000095)

0.00 2,170,842.25 755,535.2524-03-2014

1000107 # Restaurantes Luna Llena, S.A.81,442.08 0.00 836,977.3317-04-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000107. Order No.:
1000101)

0.00 81,442.08 755,535.2519-05-2014

1000110 # Restaurantes Luna Llena, S.A.81,442.08 0.00 836,977.3321-05-2014

1000113 # Restaurantes Luna Llena, S.A.81,442.08 0.00 918,419.4118-06-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000110. Order No.:
1000104)

0.00 81,442.08 836,977.3320-06-2014

1000116 # Restaurantes Luna Llena, S.A.135,904.47 0.00 972,881.8016-07-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000113. Order No.:
1000107)

0.00 81,442.08 891,439.7231-07-2014

1000119 # Restaurantes Luna Llena, S.A.62,982.59 0.00 954,422.3120-08-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000116. Order No.:
1000110)

0.00 135,904.47 818,517.8431-08-2014

1000122 # Restaurantes Luna Llena, S.A.127,134.70 0.00 945,652.5417-09-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000119. Order No.:
1000113)

0.00 62,982.59 882,669.9527-09-2014

 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000122. Order No.:
1000116)

0.00 127,134.70 755,535.2517-10-2014
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Date from: 01-01-2014 - Date to: 31-12-2014 (F&B International Group - F&B España, S.A)

General Ledger Report

Initial Balance 73,783,129.20 73,027,593.95 755,535.25

Acct. No. 43000 Clientes (euros) a corto plazo

Date Debit Credit Balance Description

1000125 # Restaurantes Luna Llena, S.A.91,456.52 0.00 846,991.7729-10-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000125. Order No.:
1000119)

0.00 91,456.52 755,535.2531-10-2014

1000129 # Restaurantes Luna Llena, S.A.50,003.25 0.00 805,538.5019-11-2014
 # Restaurantes Luna Llena, S.A. (Invoice No.: 1000129. Order No.:
1000122)

0.00 50,003.25 755,535.2516-12-2014

1000132 # Restaurantes Luna Llena, S.A.80,694.90 0.00 836,230.1517-12-2014

Subtotal 8,139,339.50 -438,798.648,578,138.14

Total 74,005,283.87 73,169,053.72 836,230.15
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